“Nr. 1-465-0

Schwenkpflug
Allround 140/4-6

(ab Masch.-Nr. 338 157) — 6.5 342 99¢




<)
V]
Hh
b
|-t

IN.HALTSVERZEICHNIS
Dreipunktbock
LDageXaXmM . ..o e
Rahmen und Briicke
Spuranpassung
Pflugkdrper
Hydraulik
Hydraulik

........................................................

....................................................
..........................................................
............................................................
............................................................

........................................................

W oo~y n b Wwh

............................................



Dreipunktbock

12

4i7 811 0

Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Arb. |Bestell-Nr.| Bezaeichnung
1 ] 835 705.0 {.Einspannbuchse 36/45 X 25
2 ] 465 046 0 | Spindel Rd.30 X 250
3 § 800 302 0 | 6€kt-Schraube M 12 X 50
& | 462 809 0 | Griff
5 1 9508 711 1 | Sicherungemutter WM 12
6 | 935 706 0 | Einapannbuchae 50/60 X 28
T i 317 006 0 | Rlappsteckar 6 X 42
B { 8922 650 0 | Knotenkette 1 X X1.S-Haken
9 } 9312 287 1 | splint 5 X 32
10 § 462 B804 2 | Oberlankerbolzen
11 | 910 735 1 | Stitzacheibe 8 50 X 62 X 3,2
12 | 465 155 0 | Oberteil (mit Abb.l u.6)
13 [ 8§35 311 0 | Lagerscheibe 62 X 100 X 2,7
15 | 465 156 0 | Unterteil (mit Abb.&)
16 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16
17 | 465 196/ | Klammring
18 | 901 141 1 | 6xt-Schraube M 16 X 100
19 | 8505 974 0 | Gewindeatift M 16 X 20
20 | 462 803 2 | Zugwelle R4.50 X 965 KAT II
| 462 830 2 | Zugwelle RA.55 X 972 KAT III
| 462 829 2 | Zugwelle RdA.55 X 1113 KAT IJT
21 | 465 068 0 | Bolezen RA.55 X 252
22 | 812 853 0 | Spannhiilse 16 X 85
22 PSOpr0 Vi i AMTHLE
. ™ . ¢ -
Y7 378p f%qifs’c/}ﬁum?? e




Lagerarm

; {ii:}

-

L 47 810 ¢
Abb. |Bestell-Nr.| Baezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung

1 | 935 219 0 | Lagerscheibe 46 X 70 X 2,2

2 | 912 718 0 | Spannhiilse 10 X &0 :

3 | 465 026 0 | Lagerbolzen Wx23% TLf 7.3

4 | 510 729 0 | Stutzscheibe S 37 X 47 X 2,5

5 | 835 70% 0 | Einspannbuchsa 36/45 X 25

€& | 465 034 0 | Buchse 44 X 2 X 9C

7 } 465 154 1 | Arm ,links (mit Abb.5)

8 | 465 153 1 | Arm,rechtse (mit Abk.5)




Rahmen und Briicke

e

10

10

LLY AN D]

Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung

AbL . |Basgtell-Nr.| Bazeichnung

DIt EWR

!
!
|
I
|
!
|
[
I
|
|
]
I
|

465 157 0 | Brilcke (mit Abb.2 u.1l1)

835 706 0 | Einspannbuchse 50/60 X 28
465 079 0 | Druckscheibe Rd.85 X 15

808 732 0 | Sicherungsmutter NM 30 X 1,5
465 158 1 | .Holm. {m, Abb.10Q)

465 159 1 | Holm (m. Abb.10)

465 116 0 | Verléngerungsholm

465 077 0 | Gewindebolzen Rd.55 X 323
$35 311 0 | Lagerschaibe 62 X 100 X -
$35 704 0 | Einapannbuchase 50/60 x 40
535 70% 0 | Einspannbuchsae 36/45 X 25
00 380 0 | 6kt-Schrauba M 20 X 60

810 216 0 | Federring C 20,5

8908 721 0 | Sicherungsmuttaer WM 20




Spuranpassung 4

2 2 %1 10 1 1 1 LT &G
Abb. |Bastall-Nr.| Bezeichnung Abk. |Bestell-Nr.| Bezeichnung

1 | 912 615 0 | Spannhizlse 5 X 36

2 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3

3 | 465 082 0 | Belzen o. Kopf Rd.20 X 147

4 | 465 286 0 | Bolzen

5] 465 100 ¢ | Spindal Xkpl. (mit Abb.6)

6 | 465 104 © | Stellmutter

7 | 465 178 ¢ | Druckfeder

8 | 935 528 ¢ [ Stahlkugel R&.10

9 | 916 087 © | Bolzen m. kl. Kopf
10 | 460 322 1 ; Buchse Rd.30 X 20
11 | | siehe Tafel & Abb.28
12 | 465 103 ¢ | Stelimutter
13 | 465 195 0 | Stellstilck (m. Abb.14)
14 | 465 154 0 | Lagerbuchse 30 X 36 X 20

15 | 517 004 1 | Kiappatacker 5 X 32
16 | 919 003 0 | Kegei-Schmiernippel H1/S M8 X 1




Pflugkdrper

10
41
12
b 5
-9
13
14
AL7 8T 0
Abb. [Bestell-Nr. | Bezeichnung Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung
1 | 465 137 0 | Einweisblech
2 | 4657152 0 | Hilma RG.26.9 X 5 X 12.5
3 | 912 611 1 | Spannhiilse 5 X 25
& | 465 136 0 | Bolzen )
5 | s08 716 1 | Sicherungsmuttar ¥ 16 ) -{{5‘"0 ’_?ﬂ_
6 | $08 721 0 | Sicherungsmwutter NM 20 Vb5 FFF G = Lrs Pumg ob Jevie §z v b
7 | 465 070 0 | Halter f. Stroheipweisblech - - . o 02 anpo feerd SO0 8
8 | 465 108 0 | CGrindel 95 igf?ﬁ??f?ﬁ‘ /é’és 3730 = e (@-*’ff wb Serse J en
S | 901 676 0 | 6Xt-Schrauba M 20 X -85 ) IR pgacs
10 | 901 110 0 | ékt-Schraube M 14 X 100 A’-&/ Somddess wpy 79§ ETMa- FOIEEED
11 | 901 512 0 | ékt-Schraube M 20 X 110 ‘
12 | 901 141 1 | ékt-Schraube M 16 X 100
13 | 908 215 ¢ | Ext-Mutter M 12
14.| 465 129 ¢ | Anlage re./1i.
15 | 905 343 0 | Senkschraube mit 2 Nasan M 12 X 35
16 | 465 131 0 [ Brustblech . ,
17 | 908 218 0 | 6kt-Mutter M 14 M § [ — Semcla, wna 6K Go§0187
18 | 123 743 0 | Zwischenlaga {Gravupappe)
1% | 123 722 0 | Riemter
20 { 969 157 0 | Schar
21 | 905 342 0 | Senkachraube mit 2 Nasen M 12 X 3¢




Hydraulik

16

25 e 23 2 1 9N 0T N 9 2 1 19 LT erzo
Abb. |Bestall-Nr.] Bezeichnung Abb. {Bestall-Nr.{ Bazaichnung
1| 921 001 0 | Hochdrucksehlauch 600 lang
2 | %21 041 0 | Einstellbare Drossel M 18 X 1,5
3| 90B 524 1 | €kt-Mutter M 18 X 1,5
4 | 923 093 1 | Ger.Einschraubstutzen
£ | 921 08¢ 0 | Eydr. Steckerhalter
6 | 803 477 1 | gylindarschrauke AM 6 x 20
7 | 925 107 1 | Schells 12.Behrung {(2halften)
8 j 921 028 1 | Hochdruckschlaueh 1600 lang
§ § 921 206 0 | UYberwurfmutter AL 12
i | | Eydraulikrehr 12 x 1,5
11 | 921 048 1 | 2-Schneidenring L 12
12 | 821 077 1 | T-Stutzen L 12
13 | 465 150 0 | Bolzen R4.25 X 140
14 | 900 €17 0 | 6kt-Schraube M 8 X 30
15 | 912 145 1 | 8plint 10 X 50
16 | 308 706 0 | S8icherungsmutter NM 8
17 | 920 801 0 | Einschraubstutzen 1 12
18 | 919 003 0 | Kegel- Schmiern:ppal Hl/S Mg X1
19 | 465 105 0 | Hydro-Zylinder = ﬁdf?v?ifibefé%”’“*{
| 818 707 0 | Dichtungasatz
20 j 921 067 1 | Stutzen L 12
21 | 921 122 0 | Kugalhahn
22 | 921 0758 1 | L-Stutzen L 12
23 | 901 423 0 | 6xt-Schraube M 8 X 50
24 | 521 002 D | Hochdruckachlauch 1200 lang
25 | 921 145 0 | Xupplungsstecker M 18 X 1,5
26 | $21 208 O } Zwillingsriickschlagventil
27 | 921 002 1 | Hochdruckschlauch &2¢ lang
28 | 460 321 1 | Hydro-Zylinder
| 921 4480 | Dichtungssatz




Hydraulik

2
& 2 6 1" 0121 9 8 47 623 0
Abb. |Bastell-Nr.| Bezeichnung Abb. |Bestell-Nr.| Bazeichnung

1 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

2 | 921 046 1 | 2-Schneidenring L 12 .

3 | 821 122 0 | Kugelhahn

4 | 821 054 1 | Verbindungsstutzan L12

5 1 821 067 1 | Stutzen L 12

(-] | Bydraulikrehr 12 x 1,5

7 | $21 003 1 | Hochdruckschlauch 620 lang

8 | 465 219 0 | Hydro-Zylinder

| 918 70% 0 | Dichtungssatz

9 | 465 218 0 | Sttrzradlager

10 | 510 514 1 | Scheibe 26 X 44 X 4

11 | 153 047 0 | Bolzen Rd.25 X 126

12 | 812 675 0 | Spannhiilse 8 X 45
13 | 908 716 1 | Sicherungsmutter NM 16

14 | 465 217 0 | Halteplatts

15 | 500 677 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50




Stitzrad kpl. 8

20NN 17 19 18 17 16 Wl g

24 23
Abb. |Bastell-Nr.| Bazeichnung Abb. |Bestell-Nr,| Bazeichnung
1] 38 716 1 ) Sicherungsmutter WM 16
2 | 465 212 0 | Spindelhalter
3| 901 139 0 | €kt-Schraube M 16 X 80
4 | 812 069 1 | Splint 4 X 40
5 | 852 320 0 | Stobring
€ | 952 330 0 | Labyrintring
7 | 932 222 0 | Ragelrollenlager LM 561310/49
8 | 910 256 0 | Riffalbolzen M 18 X 1,5 X 46
§ | 952 254 0 | Radnabe
10 | 910 225 0 | Radmutter A 18 x 1,5
11 | 932 212 ¢ | Kegelrollenlager I 44610/49
12 | 908 B27 0 | Kronenmutter M 24 X 1,35
13 | 852 310 1 | Racdkappe Ré.50,5 “Krona”
14 | 953 108 0 | Felge 9.00 X 15.3 6 Loch
15 | $53 308 1 | Schlauch 10.0/75-15
16 | $53 209 0 | Reifen 10.0/75 - 15 Impl 6 Ply
17 | 910 514 1 | Scheibe 26 X 44 X 4
18 | 912 €75 0 | Spannhiilse 8 X 45
19 | 153 088 0 | Bolzen RA.25 X 104
20 | 935 709 0 | Einspannbuchse 36/45 X 25
21 | 910 729 0 | Stitzscheibe & 37 X 47 X 2,5
22 | 908 721 0 | Sicherungsmutter NM 20
23 | 910 216 0 | Faderring C 20,5
24 | S00 380 0 | €kt-Schraube M 20 X 60
25 | 465 214 4 | Holm (mit Abb,20)
26 | 935 319 0 | Lagaerschaibe 46 X 70 X 2,2
27 | 485 215 0 | Galenk (mit Abb,20)
29 | 812 718 0 | Spannhiilse 10 X &0
23 | 465 026 0 | Lagerbolzen RA.40 X 231
D | 461 403 0 | Veratellspindel kpl.
413 | 465 201 0 | Radschiene Kpl. (chne Abb. 40}
(80) | 953 009 0 | Rad 10.0/75-15.3 Impl 6 PR




Packerausleger mechanisch

Do -

18 17 % 15 14 1 3192 8 121 L7 624 0
Abb . |[Bastell-Nr, | Bazeichnung Abb, |{Bestell-Nr.| Bezeichnung
1 { 510 729 0 | Stfitzacheibe 8 37 X 47 X 2,5
2 {908 711 1 | Sicherungsmuttar NM 12
3 | 465 162 ¢ | Baltebang
4 | 465 030 0 | Lenker
5 | 465 164 0 | Bolzen
€ | 901 454 0 | 6kt-Schraube M 12 ¥ 55
7 | 900 380 0 | Ext-Schraube M 20 X &0
8 | 917 004 1 | Klappstacker 5 X 32
9 1 465 016 0 | Packerarm
10 § 908 721 0 | Sicherungszutter NM 20
11 | 460 543 0 | Zugstraba
12 | 129 543 0 [ Bolzen
13 | 912 718 0 | Spannhiilse 10 X 60
14 | 465 020 0 | Lagerbolzen 4Bk J& 287
15 | 800 677 0 | €kt-~Schraube M 16 X 50 '
16 | 465 160 0 | Balteplatte
17 | 463 425 1 | Gegenplatte
18 | 508 716 1 | Bicharungsmutter NM 16
19 451 0 | 6kxt-Schraube M 12 X 45

$01




Schwenkpflug Allrocund RL 140
Liste-Nr. 1-465-0 ab Maschinen-Nr. 338 6§98 10

Bydraulischer Packerausleger (Mechanik)

LT 448 0

Abb. |Bestall-Nr, | Bezaichnung Akb. [Bestell-Nr.| Bezaichnung
1| s08 7111 Sicharungsmutter NM 12
2 | 465 162 0 | Balteband
3 | 301 454 0 | 6kt-Schraube M 12 X 55
4 ] 465 030 0 | Lenkaer
51917 004 1 | Klappstacker 5 ¥ 32
6 | 465 164 0 | Bolzen :
7 | 912 615 0 | Spannhiiise 5 X ki3
8 [ 462 123 0 | Bydro-Zylinder
| 821 416 0 | Dichtungssatz
9 | 462 281 0 | Lenkar
10 | 345 573 1 | Zugfeder
11 ] 462 283 0 | Spannbolzen
12 | 910 512 2 | Scheibe 21 X 37 X 3
13 | 462 125 0 | Bolzen
12 | 808 215 0 | Ekt-Mutter M 12
13 | 908 525 1 | 6kt—Mutter M 20
16 | 915 002 0 | Kegel-Schmiernippal H1/$ M 8x1
17 | 482 128 1 | Schwenkarm -
18 | 500 380 0 | €kt-Senraube M 20 X 60 ;
18 | 908 721 o | Sicherungsmutter MM 20
20 | 460 543 0 | Zugstrebe \
21 | 465 378 ©¢ | Packerarm links
| 485 376 0 | Packararm rachts
22 [ 901 451 0 | 6kt-Schraube M 12 X 45
23 | 129 543 0 | Bolzan
24 ] 912 717 0 | Spannhiilse 10 X 55 °
25 | 910 729 0 | Stiitzscheibe § 27 X 47 X 2,5 .
26 | 465 020 0 | Lagarbolzen Rd.36 x 275
27 | 900 677 0 | 6kt-Schraube M 16 X 50
28 | 465 160 0 | Halteplatta
29 | 483 425 1 | Gegenplatta
30 7] %68 716 1 | Sicharungsmutter NM 16
31 | 910 510 1 | Scheibe 16 X 28 X 2,5




11

Schwenkpflug Allround RI, 140
Liste-Nr. 1-465-0 ab Maschinen-Nr. 338 698
Hydraulischer Packerausl%ger {Hydraulik)

[Sale 0N B = RV, |

n o1z 1 4 3 9 3§ W7 847 0
Abb. [Bestall-Nr. | Bazaichnung Abb. |Bestall-Ncz, | Bezaichnung.

1] 921 002 ¢ | Hochdruckschlauch 1200 lang

2 ] 921 067 1 | Stutzen L 12

3| 821 046 1 | 2-gchneidenring I 12

4 | 921 206 0 | Uberwurfmutter AL 12

51921 045 1 | 2-gschneidenring L &

6 | 921 039 1 | Uberwurfmuttar AL §

7 | Eydraulikrohr 6 x 1

8 | 821 083 1 | Raduzier-Varschraubmg KOR 12/ &-PL
9 { 921 054 12 | Verbindungsstutzen L12

10 | | 'Bydrauliksohr 12 x 1,5
il | 903 4771 | Zylindarschraube AM & ¥ 20
1271 825 107 1 | Schella 12.Bohrung C7aaw)

13 ] 921 084 0 | Hydr.-Stackerhaltaer

14 | 303 479 ¢ | Zylinderschraube 3M 6 x 25 .

15 | 925 102 1 | schelle 18.Bohrung (Pauv)

16 | 908 524 1 | Ekt-Mutter M 18 X 1,5

17 | 921 171 0 | Staubmuffe

18 | 821 145 0 | Fupplungsstecker ¥ 18 X 1,5
18 | 921 071 1 | T-Verbindungmstutzen L 12




Rumerisches Inhaltsverzeichnis fiir XKRONE ET-Liste Nr. 1465-0 Seite: 1

BESTELL-NR. TAF. ABRB, BESTELL-NR. TAF, ABB, BESTELL-NR. TAF., ABRB.
123 722 ¢ 5 19 465 214 0 8 25 912 145 1 6 15
123 743 0 5 18 465 215 0 g8 27 912 287 1 1 S
129 543 0 s 12 465 217 0 7 14 912 611 1 5 3
153 047 © 7 11 465 218 0 - 7 9 912 615 0 4 1
153 088 0 8 19 465 219 0 7 8 912 675 0 7 12
460 321 1 6 28 465 286 0 4 4 912 €75 0 8 18
460 322 1 4 10 , 900 302 0 1 3 812 718 O 2 2
460 543 0 $ 11 900 380 0 3 12 912 718 0 8 28
461 403 0 8 30 900 380 0 8 24 ' 912 718 0 9 13
462 803 2 1 20 900 380 0 9 7 912 853 0 1 22
462 804 2 1 10 900 617 0 6 14 916 087 0 4 9
462 809 0 1 4 900 677 0 7 15 917 004 1 4 15
462 829 2 1 20 900 677 0 9 15 917 004 1 9 8
462 830 2 1 20 901 110 0 5 10 817 006 0 1 7
463 425 1 9 17 901 139 0 8 3 918 707 0 6 19
465 016 0 ] 9 901 141 1 1 18 918 709 © 7 8
465 020 0 9 14 901 141 1 5 12 919 003 0 4 16
465 026 0 2 3 901 423 0 € 23 919 003 0 6 18
465 026 0 8 29 901 451 0 9 19 920 %01 0 6 17
465 030 0 9 4 901 454 0 9 3 821 001 O 6 1
465 034 0 2 6 801 512 0 5 11 921 002 0 6 24
465 046 0 1 2 901 676 0 5 9 921 003 1 6 27
465 068 0. 1 21 -903-477 1 6 6 © 821 003 1 7 7
465 070 0 5 7 905 342 0 5 21 921 028 1 6 8
465 077 0 3 8 905 343 0 5 15 921 041 0 6 2
465 079 0 3 3 905 974 0 1 19 921 046 1 6 11
465 092 0 4 3 908 215 0 5 13 921 046 1 7 2
465 100 0 4 5 908 218 0 5 17 921 054 1 7 4
465 103 0 4 12 508 524 1 6 3 921 067 1 6 20
465 104 0 4 6 908 706 0 6 16 921 067 1 7 5
465 105 0 6 19 908 711 1 1 5 921 077 1 & 12
465 108 ¢ 5 8 908 711 1 9 2 - 921 079 1 6 22
465 116 0 3 7 908 716 1 1 16 921 084 0 6 5
465 129 0 5 14 908 716 1 5 5 921 093 1 3 4
465 131 ¢ 5 16 908 716 1 7 13 921 122 0 6 21
465 136 0 5 4 808 716 1 8 1 921 122 ¢ 7 3
465 137 0 5 1 908 716 1 g 18 921 145 0 6 25
465 150 0 6 13 908 721 0 3 14 921 206 0 6 9
465 153 1 2 8 808 721 0 5 6 921 206 0 7 1
465 154 1 2 7 908 721 0 8 22 921 208 0 6 26
465 155 0 1 12 908 721 0 8 10 921 448 0 6 28
465 156 0 1 15 908 732 0 3 4 922 650 0 1 8
465 157 0 3 1 908 827 0 8 12 925 107 1 6 7
465 158 1 3 5 910 216 0 3 13 932 212 0 8 11
465 159 1 3 6 910 216 0 8 23 932 222 0 8 7
465 160 0 9 1% 910 225 0 8 10 935 311 0 1 13
465 162 0 9 3 910 256 0 8 8 935 311 0 3 9
465 164 0 9 5 910 512 2 4 2 935 319 0 2 1
465 178 0 4 7 910 514 1 7 10 935 319 0 8 26
465 192 0 5 2 910 514 1 g8 17 935 528 0 4 8
465 194 0 4 14 910 729 0 2 4 935 704 0 3 10
465 195 0 4 13 910 729 0 8 21 . 935 706 0 1 6
465 196 0 1 17 910 729 0 ) 1 935 706 0 3 2
465 201 0 8 35 910 735 1 1 11 935 709 0O 1 1
465 212 0 8 1 8 4 935 709 0 2 5

2 912 069



Numerisches Inhaltsverzeichnis fiir KRONE ET-Liste Nr.

BESTELL-NR.

935
835
952
852
852
352
853
853
853
953
969

709
709
254
310
320
330
009
108
209
308
197

O OO OCOOKHKFOCQO

TAF.

UT 000000 00 OO OO OO QO 0 W

ABE.

11
20
9
13
5
6
40

14

16
15
20

BESTELL-NR.

TAF, ABB.

1465-0 Seite:

BESTELL-NR.

2

TAF. ABB.






